Закрытым паевым инвестиционным комбинированным фондом «ВИМ Недвижимость» 
(Правила доверительного управления № 6600-СД, дата присвоения Банком России номера 25.10.2024) 

Старая редакция Новая редакция 

37. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

Инвестиционных паев составляет  

5 577 385,05169 (Пять миллионов 

пятьсот семьдесят семь тысяч триста 

восемьдесят пять целых пять тысяч сто 

шестьдесят девять стотысячных) штук. 

37. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

Инвестиционных паев составляет  

5 843 005,76302 (Пять миллионов 

восемьсот сорок три тысячи пять целых 

семьдесят шесть тысяч триста две 

стотысячные) штуки. 

38. Количество Инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования Фонда дополнительно к 

количеству выданных Инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 37 

настоящих Правил (далее – 

«Дополнительные Инвестиционные 

паи»), составляет 494 447 614,94831 

(Четыреста девяносто четыре миллиона 

четыреста сорок семь тысяч шестьсот 

четырнадцать целых девяносто четыре 

тысячи восемьсот тридцать одна 

стотысячная) штука. 

38. Количество Инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания 

вправе выдавать после завершения 

(окончания) формирования Фонда 

дополнительно к количеству выданных 

Инвестиционных паев, 

предусмотренных пунктом 37 

настоящих Правил (далее – 

«Дополнительные Инвестиционные 

паи»), составляет 494 181 994,23698 

(Четыреста девяносто четыре 

миллиона сто восемьдесят одна тысяча 

девятьсот девяносто четыре целых 

двадцать три тысячи шестьсот 

девяносто восемь стотысячных) штук.